АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Z 8 .O G .Z o n
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение
энергетической эффективности в городском округе Нижняя Салда

до 2022 года», утвержденную постановлением администрации
городского округа Нижняя Салда от 31.12.2013 №1351

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской
Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской
Федерации и муниципальных программ формирования современной городской
среды» (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от
28.04.2017 № 511), постановлением Правительства Российской Федерации от
30.01.2017 № 101 «О предоставлении и распределении в 2017 году субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов российской федерации на
поддержку обустройство мест массового отдыха населения (городских
парков)», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Российской Федерации от 21.02.2017 № 114/пр «Методические
рекомендации по подготовке государственных программ субъектов Российской
Федерации и муниципальных программ формирования современной городской
среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование
комфортной городской среды» на 2017 год, руководствуясь Уставом
городского округа Нижняя Салда, на основании решения Думы городского
округа Нижняя Салда от 19.12.2016 № 5/1 «О бюджете городского округа
Нижняя Салда на 2017 и плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями),
постановления администрации городского округа Нижняя Салда от 29.10.2013
№ 1055 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки

2

эффективности муниципальных программ городского округа Нижняя Салда»
(с изменениями), администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в
городском округе Нижняя Салда до 2022 года», утвержденную
постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 31.12.2013
№ 1351 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации
городского округа Нижняя Салда от 28.04.2014 № 433, 12.08.2014 № 772,
08.06.2015 № 479, 13.07.2015 № 580, от 11.05.2016 № 344, от 08.07.2016 № 601,
от 25.08.2016 № 754, от 20.10.2016 № 944, от 28.12.2016 № 1180, от 02.03.2017
№ 170, от 01.06.2017 № 405), следующие изменения:

1.2. Паспорт муниципальной программы изложить в новой редакции
(Приложение № 1).

1.3. Приложение №1 , 2  изложить в новой редакции (Приложение № 2,3).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник

плюс» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда
С.Н. Гузикова.

Глава городского округа Е.В. Матвеева